



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
72-600 Świnoujście, ul. Kołtąja 4

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551

NIP: 855-00-24-412

Wysokość kapitału zakładowego 94 481 400,00 zł

Świnoujście, 13.06.2018 r.

EA/PW/NI/0882/180/2018

Zamawiający:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Kołtąja 4, 72-600 Świnoujście, zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000139551, o kapitale zakładowym w kwocie 94.481.400,00 zł w całości opłaconym.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania nr **29/2018** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o „Regulamin Wewnętrzny w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług” na realizację zadania pn.:

„Dostawa paliw płynnych w okresie 12 miesięcy”.

Zamawiający informuje, że w dniu 11.06.2018 r. wpłynęły od jednego z Wykonawców pytania dotyczące Załącznika Nr 3 do Oferty – Istotne postanowienia umowy o następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania przedłożonego przez Wykonawcę wzoru umowy w zakresie nieuregulowanym Istotnymi postanowieniami umowy?
2. W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji jednej ze stacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

W dniu 12.06.2018 r. wpłynęło pytanie doprecyzowujące do pyt. Nr 2 od jednego z Wykonawców o następującej treści:

1. W odniesieniu do zapytania nr 2 skierowanego przez Wykonawcę w dniu 11.06.2018 r., zapisów SIWZ i umowy Wykonawca pragnie doprecyzować, iż ewentualne wyłączenie stacji paliw dotyczyłoby stacji prawobrzeżnej w Świnoujściu na krótki okres jesienią 2018 r. Stacja powinna funkcjonować normalnie, mimo remontu, jednak może zdarzyć się sytuacja, iż stacja będzie musiała zostać na krótko wyłączona. Czy w takiej sytuacji Zamawiający dopuszcza możliwość tankowania na lewobrzeżnej stacji paliw należącej do Wykonawcy i znajdującej się w Świnoujściu?

Odpowiedzi Zamawiającego:

1. Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania przedłożonego przez Wykonawcę wzoru umowy w zakresie nieuregulowanym Istotnymi postanowieniami umowy.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość tankowania na lewobrzeżnej stacji paliw należącej do Wykonawcy znajdującej się w Świnoujściu w wypadku wyłączenia stacji paliw na prawobrzeżu Świnoujścia na krótki okres czasu jesienią 2018 r.

PREZES
DYREKTOR NACZELNY

mgr inż. Małgorzata Bogdał